
Dominikánská 2 | 601 69 Brno   IČO: 44992785 

www.brno-stred.cz     ID datové schránky: qykbwe7 

1/1 

 Statutární město Brno 

 Městská část Brno-střed 

 Odbor školství, sportu, kultury a mládeže Úřadu městské části 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

 
 

Tímto Vám oznamujeme, že na 92. schůzi Rady městské části Brno-střed, která se konala dne 16.12.2024 

byla  usnesením  RMČ/2024/92/06  vybrána  pro  veřejnou  zakázku  malého  rozsahu  na  dodávky „MŠ 

Zdislava, Brno, Pellicova 4 – dodávka a montáž jídelního výtahu“ jako nejvhodnější nabídka uchazeče: 

 

DEPLOX s.r.o. se sídlem č.p. 282, Vážany nad Litavou, IČO: 05460123 s cenou 410 190,00 Kč s DPH. 

 

 

Výsledek hodnocení - pořadí nabídek (podle ekonomické výhodnosti) 

P.č. Název účastníka IČO Sídlo 
Nabídková  

cena bez DPH 
Nabídková cena 

s DPH 

1 DEPLOX s.r.o. 05460123  č.p. 282, Vážany nad Litavou 339 000,00 410 190,00 

2 KONE, a.s. 00176842  Evropská 423/178, Praha  497 000,00 601 370,00 

3 Beta Control s.r.o. 60696052  Černého 829/58, Brno 595 000,00 719 950,00 

 

 

S pozdravem 

 

        
Mgr. Petra Ondrašíková 

       vedoucí odboru 

                             Odbor školství, sportu, kultury a mládeže 

 
 

NAŠE Č. J.: MCBS/2025/0000152/MRKS 

SPIS. ZN.: 2910/MCBS/2024/0187188/9 

  
VYŘIZUJE: Soňa Mrkvicová 

PRACOVIŠTĚ: Starobrněnská 7, 602 00 Brno 

 TELEFON: 725 525 960 

  
DATUM: 06.01.2025 

 

 

 

   


